
СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬЩ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

а в ы л  ж ц р л е г е
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

19.04.2021 с. Набережные Моркваши

КАРАР

7-50

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского

поселения за 2020 год
Заслушав и обсудив отчет Главы Набережно-Морквашского 

сельского поселения Г аязов И.Х. «Об исполнении бюджета 
Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского 
поселения за 2020 год»,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. У твердить отчет «Об исполнении бюджета Исполнительного 
комитета Набережно-Морквашского сельского поселения за 2020 год» 
фактически по доходам в сумме 12582, 4 тыс.рублей, при плане 11363,7 
тыс.рублей, т.е.110,7%.

2. При плане расходов в сумме 12482,9 тыс.рублей фактически 
расходы составили 12123,5тыс.рублей, т.е 97,1%.

По доходам бюджета Набережно-Морквашского сельского 
поселения за 2020 год, согласно приложения к настоящему Решению;

По ведомственной структуре расходов бюджета Набережно- 
Морквашского сельского поселения за 2020 год, согласно приложения к 
настоящему Решению.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, 
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2021 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель 
бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета, 
главный администратор, администратор источников
финансирования дефицита бюджета Набережно-Морквашское СП

Наименование бюджета бюджет сельского поселения
Периодичность: месячная, квартальная, годовая 
Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД 

Дата

по ОКПО 
Глава по БК 

по ОКТМО

по ОКЕИ

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено

Неисполненны 
е назначения

через
финансовые

органы

через
банковские

счета

некассовые
операции

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Доходы бюджета - всего 010 X 11 363 735,89 12 582 482,90 - - 12 582 482,90 X

в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 100 00000 00 0000 

000 9 300 710,00 10 513 548,04 _ _ 10 513 548,04 8 593 537,96

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
000 101 00000 00 0000 

000 886 860,00 961 479,33 _ _ 961 479,33 886 860,00

Налог на доходы физических лиц
000 101 02000 01 0000 

110 886 860,00 961 479,33 _ _ 961 479,33 886 860,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

000 101 02010 01 0000 
110 886 860,00 956 147,62 956 147,62 886 860,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 101 02010 01 0000 
110 886 860,00 956 147,62 956 147,62 886 860,00



Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

182 101 02010 01 1000 
110 955 205,31 955 205,31

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу)

182 101 02010 01 2100 
110 275,66 275,66

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской 
Федерации)

182 101 02010 01 3000 
110 660,29 660,29

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (прочие 
поступления)

182 101 02010 01 4000 
110 6,36 6,36

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации

000 101 02020 01 0000 
110 460,84 460,84

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации

182 101 02020 01 0000 
110 460,84 460,84



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному))

182 101 02020 01 1000 
110 460,84 460,84

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

000 101 02030 01 0000 
110 4 870,87 4 870,87

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

182 101 02030 01 0000 
110 4 870,87 4 870,87

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

182 101 02030 01 1000 
110 4 769,64 4 769,64

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу)

182 101 02030 01 2100 
110 21,23 __________ 21,23_

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской 
Федерации)

182 101 02030 01 3000 
110 80,00 80,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
000 106 00000 00 0000 

000 7 705 800,00 8 633 522,40 _ _ 8 633 522,40 7 705 800,00

Налог на имущество физических лиц
000 106 01000 00 0000 

110 767 900,00 1 065 955,47 _ 1 065 955,47 767 900,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

000 106 01030 10 0000
п о 767 900,00 1 065 955,47 1 065 955,47 767 900,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

182 106 01030 10 0000 
110 767 900,00 1 065 955,47 1 065 955,47 767 900,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 106 01030 10 1000 
110 1 045 752,83 1 045 752,83

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу)

182 106 01030 10 2100 
110 20 202,64 20 202,64



Земельный налог
000 106 06000 00 0000 

110 6 937 900,00 7 567 566,93 . . 7 567 566,93 6 937 900,00

Земельный налог с организаций
000 106 06030 00 0000 

110 3 155 900,00 4 128 774,68 _ _ 4 128 774,68 3 155 900,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

000 106 06033 10 0000
п о 3 155 900,00 4 128 774,68 . . 4 128 774,68 3 155 900,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

182 106 06033 10 0000 
110 3 155 900,00 4 128 774,68 . . 4 128 774,68 3 155 900,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 106 06033 10 1000 
110 4 107 600,14 4 107 600,14

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(пени по соответствующему платежу)

182 106 06033 10 2100 
110 21 072,94 21 072,94

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182 106 06033 10 3000 
110 101,60 101,60

Земельный налог с физических лиц
000 106 06040 00 0000 

110 3 782 000,00 3 438 792,25 _ _ 3 438 792,25 3 782 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений

000 106 06043 10 0000 
110 3 782 000,00 3 438 792,25 3 438 792,25 3 782 000,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений

182 106 06043 10 0000 
110 3 782 000,00 3 438 792,25 3 438 792,25 3 782 000,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе 
по отмененному)

182 106 06043 10 1000 
110 3 368 848,02 3 368 848,02

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (пени по соответствующему платежу)

182 106 06043 10 2100 
110 69 944,23 69 944,23

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 111 00000 00 0000 
000 22 000,00 21 122,04 21 122,04 877,96

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

000 111 05000 00 0000 
120 22 000,00 21 122,04 21 122,04 877,96



Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, 
органов местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений)

000 111 05030 00 0000 
120 22 000,00 21 122,04 21 122,04 877,96

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

000 111 05035 10 0000 
120 22 000,00 21 122,04 21 122,04 877,96

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

316 111 05035 10 0000 
120 22 000,00 21 122,04 21 122,04 877,96

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ 
ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 113 00000 00 0000 
000 383 400,00 524 876,15 . 524 876,15

Доходы от компенсации затрат государства
000 113 02000 00 0000 

130 383 400,00 524 876,15 _ _ 524 876,15 .

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества

000 113 02060 00 0000 
130 383 400,00 479 598,69 . . 479 598,69

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений

000 113 02065 10 0000 
130 383 400,00 479 598,69 479 598,69

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений

300 113 02065 10 0000 
130 383 400,00 479 598,69 479 598,69

Прочие доходы от компенсации затрат государства
000 113 02990 00 0000 

130 _ 45 277,46 _ _ 45 277,46 .
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений

000 113 02995 10 0000 
130 _ 45 277,46 _ _ 45 277,46 _

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений

300 И З  02995 10 0000 
130 _ 45 277,46 _ _ 45 277,46 .

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
000 116 00000 00 0000 

000 12 552,23 _ _ 12 552,23 .
Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях

000 116 02000 02 0000 
140 4 000,00 4 000,00

Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых 
актов

000 116 02020 02 0000 
140 4 000,00 4 000,00

Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых 
актов

300 116 02020 02 0000 
140 4 000,00 4 000,00

Платежи в целях возмещения причиненного ущерба 
(убытков)

000 116 10000 00 0000 
140 - 8 552,23 - - 8 552,23 _



Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие 
в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 
января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты 
бюджетной системы Российской Федерации по 
нормативам, действовавшим в 2019 году

000 116 10120 00 0000 
140 8 552,23 8 552,23

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие 
в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 
января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет 
муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году

000 116 10123 01 0000 
140 8 552,23 8 552,23

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие 
в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 
января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет 
муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году

300 116 10123 01 0000 
140 8 552,23 8 552,23

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 117 00000 00 0000 

000 302 650,00 359 995,89 _ . 359 995,89

Средства самообложения граждан
000 117 14000 00 0000 

150 302 650,00 359 995,89 _ . 359 995,89
Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

000 117 14030 10 0000 
150 302 650,00 359 995,89 359 995,89

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

300 117 14030 10 0000 
150 302 650,00 359 995,89 359 995,89

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000 200 00000 00 0000 

000 2 063 025,89 2 068 934,86 _ . 2 068 934,86
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000 202 00000 00 0000 
000 2 030 025,89 2 030 025,89 2 030 025,89

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

000 202 10000 00 0000 
150 6 000,00 6 000,00 _ . 6 000,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов, городских округов с 
внутригородским делением

000 202 16001 00 0000 
150 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов

000 202 16001 10 0000 
150 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов

300 202 16001 10 0000 
150 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

000 202 30000 00 0000 
150 97 374,77 97 374,77 . 97 374,77

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

000 202 35118 00 0000 
150 97 374,77 97 374,77 97 374,77

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 202 35118 10 0000 
150 97 374,77 97 374,77 97 374,77

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

300 202 35118 10 0000 
150 97 374,77 97 374,77 97 374,77

Иные межбюджетные трансферты 000 202 40000 00 0000 1 926 651,12 1 926 651,12 - - 1 926 651,12 -



150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для 
компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти другого 
уровня

000 202 45160 00 0000 
150 1 926 651,12 1 926 651,12 1 926 651,12

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений для компенсации дополнительных 
расходов, возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня

000 202 45160 10 0000 
150 1 926 651,12 1 926 651,12 1 926 651,12

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений для компенсации дополнительных 
расходов, возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня

300 202 45160 10 0000 
150 1 926 651,12 1 926 651,12 1 926 651,12

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000 207 00000 00 0000 

000 33 000,00 39 000,00 _ 39 000,00 _

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений

000 207 05000 10 0000 
150 33 000,00 39 000,00 _ 39 000,00 _

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 
средств бюджетов сельских поселений

000 207 05020 10 0000 
150 33 000,00 39 000,00 39 000,00

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 
средств бюджетов сельских поселений

300 207 05020 10 0000 
150 33 000,00 39 000,00 39 000,00

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

000 219 00000 00 0000 
000 -91,03 -91,03

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

000 219 00000 10 0000 
150 -91,03 -91,03

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

000 219 60010 10 0000 
150 -91,03 -91,03

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

300 219 60010 10 0000 
150 -91,03 -91,03



2. Расходы бюджета
Форма 
0503127 с. 2

Наименование показателя
Код

строки

Код расхода по 
бюджетной 

классификации

Утвержденн
ые

бюджетные
назначения

Лимиты
бюджетных

обязательств

Исполнено Неисполненные
назначения

через
финансовые

органы

через
банков
ские
счета

некассо
вые

операци
и

итого
по

ассигнованиям

по лимитам 
бюджетных 

обязательств

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Расходы бюджета - всего 200 X
12 482 
908,94

12 482 
908,94

12 123 
596,06 _ _ 12 123 596,06 359 312,88 359 312,88

в том числе:
Совет Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского района 
Республики Татарстан

340 0000 
0000000000 000 

000 768 766,92 768 766,92 766 000,23 766 000,23 2 766,69 2 766,69

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

340 0100 
0000000000 000 

000 768 766,92 768 766,92 766 000,23 766 000,23 2 766,69 2 766,69
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

340 0102 
0000000000 000 

000 768 766,92 768 766,92 766 000,23 766 000,23 2 766,69 2 766,69

9900002030

340 0102 
9900002030 000 

000 768 766,92 768 766,92 766 000,23 766 000,23 2 766,69 2 766,69
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

340 0102 
9900002030 100 

000 768 766,92 768 766,92 766 000,23 766 000,23 2 766,69 2 766,69
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

340 0102 
9900002030 120 

000 768 766,92 768 766,92 766 000,23 766 000,23 2 766,69 2 766,69

Заработная плата

340 0102 
9900002030 121 

211 590 421,75 590 421,75 588 998,50 588 998,50 1 423,25 1 423,25

Начисления на выплаты по оплате 
труда

340 0102 
9900002030 129 

213 178 345,17 178 345,17 177 001,73 177 001,73 1 343,44 1 343,44



Исполнительный комитет 
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского района РТ

341 0000 
0000000000 000 

000
11 714 
142,02

11 714 
142,02

11 357 
595,83 11 357 595,83 356 546,19 356 546,19

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

341 0100 
0000000000 000 

000 999 713,96 999 713,96 968 181,96 968 181,96 31 532,00 31 532,00
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

341 0104 
0000000000 000 

000 857 302,00 857 302,00 825 770,00 825 770,00 31 532,00 31 532,00

Центральный аппарат

341 0104 
9900002040 000 

000 857 302,00 857 302,00 825 770,00 825 770,00 31 532,00 31 532,00
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

341 0104 
9900002040 100 

000 370 067,01 370 067,01 360 872,01 360 872,01 9 195,00 9 195,00
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

341 0104 
9900002040 120 

000 370 067,01 370 067,01 360 872,01 360 872,01 9 195,00 9 195,00

Заработная плата

341 0104 
9900002040 121 

211 284 926,98 284 926,98 277 864,77 277 864,77 7 062,21 7 062,21

Начисления на выплаты по оплате 
труда

341 0104 
9900002040 129 

213 85 140,03 85 140,03 83 007,24 83 007,24 2 132,79 2 132,79
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0104 
9900002040 200 

000 482 734,99 482 734,99 460 397,99 460 397,99 22 337,00 22 337,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0104 
9900002040 240 

000 482 734,99 482 734,99 460 397,99 460 397,99 22 337,00 22 337,00

Услуги связи

341 0104 
9900002040 244 

221 15 000,00 15 000,00 11 000,00 11 000,00 4 000,00 4 000,00

Транспортные услуги

341 0104 
9900002040 244 

222 700,00 700,00 700,00 700,00

Коммунальные услуги

341 0104 
9900002040 244 

223 132 400,00 132 400,00 116 899,80 116 899,80 15 500,20 15 500,20

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0104 
9900002040 244 

225 141 834,99 141 834,99 140 687,00 140 687,00 1 147,99 1 147,99



Прочие работы, услуги

341 0104 
9900002040 244 

226 47 800,00 47 800,00 47 284,04 47 284,04 515,96 515,96

Страхование

341 0104 
9900002040 244 

227 5 000,00 5 000,00 4 527,15 4 527,15 472,85 472,85

Увеличение стоимости горюче
смазочных материалов

341 0104 
9900002040 244 

343 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0104 
9900002040 244 

346 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Иные бюджетные ассигнования

341 0104 
9900002040 800 

000 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0104 
9900002040 850 

000 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Налоги, пошлины и сборы

341 0104 
9900002040 852 

291 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

341 0107 
0000000000 000 

000 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

9900002010

341 0107 
9900002010 000 

000 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0107 
9900002010 200 

000 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0107 
9900002010 240 

000 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

Прочие работы, услуги

341 0107 
9900002010 244 

226 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

Другие общегосударственные 
вопросы

341 0113 
0000000000 000 

000 139 211,96 139 211,96 139 211,96 139 211,96

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

341 0113 
9900002950 000 

000 27 805,00 27 805,00 27 805,00 27 805,00

Иные бюджетные ассигнования

341 0113 
9900002950 800 

000 27 805,00 27 805,00 27 805,00 27 805,00

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0113 
9900002950 850 

000 27 805,00 27 805,00 27 805,00 27 805,00

Налоги, пошлины и сборы
341 0113 

9900002950 851 27 805,00 27 805,00 27 805,00 _ - 27 805,00 _ _



291

Прочие выплаты

341 0113 
9900092350 000 

000 111 406,96 111 406,96 111 406,96 111 406,96
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0113 
9900092350 200 

000 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0113 
9900092350 240 

000 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0113 
9900092350 244 

225 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0113 
9900092350 244 

310 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00
Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов однократного 
применения

341 0113 
9900092350 244 

349 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

Иные бюджетные ассигнования

341 0113 
9900092350 800 

000 64 906,96 64 906,96 64 906,96 64 906,96

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0113 
9900092350 850 

000 64 906,96 64 906,96 64 906,96 64 906,96

Налоги, пошлины и сборы

341 0113 
9900092350 852 

291 64 906,96 64 906,96 64 906,96 64 906,96

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

341 0200 
0000000000 000 

000 97 374,77 97 374,77 97 374,77 97 374,77

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

341 0203 
0000000000 000 

000 97 374,77 97 374,77 97 374,77 97 374,77
Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты, 
за счет средств федерального 
бюджета

341 0203 
9900051180 000 

000 97 374,77 97 374,77 97 374,77 97 374,77
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

341 0203 
9900051180 100 

000 87 180,00 87 180,00 87 180,00 87 180,00
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

341 0203 
9900051180 120 

000 87 180,00 87 180,00 87 180,00 87 180,00



Заработная плата

341 0203 
9900051180 121 

211 66 960,00 66 960,00 66 960,00 66 960,00

Начисления на выплаты по оплате 
труда

341 0203 
9900051180 129 

213 20 220,00 20 220,00 20 220,00 20 220,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0203 
9900051180 200 

000 10 194,77 10 194,77 10 194,77 10 194,77

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0203 
9900051180 240 

000 10 194,77 10 194,77 10 194,77 10 194,77

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0203 
9900051180 244 

346 10 194,77 10 194,77 10 194,77 10 194,77
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

341 0300 
0000000000 000 

000 6 926,48 6 926,48 6 926,48 6 926,48

Обеспечение пожарной 
безопасности

341 0310 
0000000000 000 

000 6 926,48 6 926,48 6 926,48 6 926,48

Прочие выплаты

341 0310 
9900092350 000 

000 6 926,48 6 926,48 6 926,48 6 926,48
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0310 
9900092350 200 

000 926,48 926,48 926,48 926,48

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0310 
9900092350 240 

000 926,48 926,48 926,48 926,48

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0310 
9900092350 244 

310 926,48 926,48 926,48 926,48

Иные бюджетные ассигнования

341 0310 
9900092350 800 

000 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0310 
9900092350 850 

000 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Налоги, пошлины и сборы

341 0310 
9900092350 852 

291 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

341 0400 
0000000000 000 

000
2 004 

523,57 2 004 523,57 1 885 062,34 1 885 062,34 119 461,23 119 461,23

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

341 0409 
0000000000 000 

000
1 891 

023,57 1 891 023,57 1 771 562,45 1 771 562,45 119 461,12 119 461,12

9900078020
341 0409

| 9900078020 000
1 891 

023,57 1 891 023,57 1 771 562,45 - - 1 771 562,45 119 461,12 119 461,12



000

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0409 
9900078020 200 

000
1 889 

023,57 1 889 023,57 1 769 562,45 1 769 562,45 119 461,12 119 461,12

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0409 
9900078020 240 

000
1 889 

023,57 1 889 023,57 1 769 562,45 1 769 562,45 119 461,12 119 461,12

Транспортные услуги

341 0409 
9900078020 244 

222 100 000,00 100 000,00 61 530,00 61 530,00 38 470,00 38 470,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0409 
9900078020 244 

225
1443

601,12 1 443 601,12 1 412 610,00 1 412 610,00 30 991,12 30 991,12

Увеличение стоимости горюче
смазочных материалов

341 0409 
9900078020 244 

343 107 181,67 107 181,67 57 181,67 57 181,67 50 000,00 50 000,00

Увеличение стоимости строительных 
материалов

341 0409 
9900078020 244 

344 187 682,45 187 682,45 187 682,45 187 682,45

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0409 
9900078020 244 

346 50 558,33 50 558,33 50 558,33 50 558,33

Иные бюджетные ассигнования

341 0409 
9900078020 800 

000 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0409 
9900078020 850 

000 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Налоги, пошлины и сборы

341 0409 
9900078020 852 

291 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Другие вопросы в области 
национальной экономики

341 0412 
0000000000 000 

000 113 500,00 И З  500,00 И З  499,89 И З  499,89 0,11 0,11

1600173440

341 0412 
1600173440 000 

000 И З 500,00 И З  500,00 И З  499,89 И З  499,89 0,11 0,11
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0412 
1600173440 200 

000 И З 500,00 И З  500,00 И З 499,89 И З  499,89 0,11 0,11

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0412 
1600173440 240 

000 И З  500,00 И З  500,00 И З 499,89 И З  499,89 0,11 0,11

Прочие работы, услуги

341 0412 
1600173440 244 

226 И З  500,00 И З  500,00 И З  499,89 И З  499,89 0,11 0,11

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

341 0500 
0000000000 000 

000
2 015 

I 443,24 2 015 443,24 1 829 148,88 1 829 148,88 186 294,36 186 294,36



Коммунальное хозяйство

341 0502 
0000000000 000 

000 627 000,00 627 000,00 610 618,20 610 618,20 16 381,80 16 381,80

9900075050

341 0502 
9900075050 000 

000 627 000,00 627 000,00 610 618,20 610 618,20 16 381,80 16 381,80
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0502 
9900075050 200 

000 627 000,00 627 000,00 610 618,20 610 618,20 16 381,80 16 381,80

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0502 
9900075050 240 

000 627 000,00 627 000,00 610 618,20 610 618,20 16 381,80 16 381,80

Коммунальные услуги

341 0502 
9900075050 244 

223 552 100,00 552 100,00 552 100,00 552 100,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0502 
9900075050 244 

225 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Прочие работы, услуги

341 0502 
9900075050 244 

226 4 900,00 4 900,00 4 819,20 4 819,20 80,80 80,80

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0502 
9900075050 244 

310 56 000,00 56 000,00 53 699,00 53 699,00 2 301,00 2 301,00

Благоустройство

341 0503 
0000000000 000 

000
1 388 

443,24 1 388 443,24 1 218 530,68 1 218 530,68 169 912,56 169 912,56

9900078010

341 0503 
9900078010 000 

000 763 851,24 763 851,24 741 611,24 741 611,24 22 240,00 22 240,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078010 200 

000 763 851,24 763 851,24 741 611,24 741 611,24 22 240,00 22 240,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078010 240 

000 763 851,24 763 851,24 741 611,24 741 611,24 22 240,00 22 240,00

Коммунальные услуги

341 0503 
9900078010 244 

223 543 149,74 543 149,74 542 749,74 542 749,74 400,00 400,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0503 
9900078010 244 

225 174 800,00 174 800,00 152 960,00 152 960,00 21 840,00 21 840,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0503 
9900078010 244 

346 45 901,50 45 901,50 45 901,50 45 901,50

9900078040

341 0503 
9900078040 000 

000 33 000,00 33 000,00 32 998,00 32 998,00 2,00 2,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных

341 0503 
9900078040 200 33 000,00 33 000,00 32 998,00 - - 32 998,00 2,00 2,00



(муниципальных) нужд 000

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078040 240 

000 33 000,00 33 000,00 32 998,00 32 998,00 2,00 2,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0503 
9900078040 244 

225 33 000,00 33 000,00 32 998,00 32 998,00 2,00 2,00

9900078050

341 0503 
9900078050 000 

000 579 892,00 579 892,00 432 221,44 432 221,44 147 670,56 147 670,56
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078050 200 

000 579 892,00 579 892,00 432 221,44 432 221,44 147 670,56 147 670,56

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078050 240 

000 579 892,00 579 892,00 432 221,44 432 221,44 147 670,56 147 670,56

Транспортные услуги

341 0503 
9900078050 244 

222 109 200,00 109 200,00 72 780,00 72 780,00 36 420,00 36 420,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0503 
9900078050 244 

225 337 400,00 337 400,00 234 100,00 234 100,00 103 300,00 103 300,00

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0503 
9900078050 244 

310 133 292,00 133 292,00 125 341,44 125 341,44 7 950,56 7 950,56

9900078060

341 0503 
9900078060 000 

000 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078060 200 

000 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503 
9900078060 240 

000 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0503 
9900078060 244 

225 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

341 0800 
0000000000 000 

000 523 600,00 523 600,00 504 341,40 504 341,40 19 258,60 19 258,60

Культура

341 0801 
0000000000 000 

000 523 600,00 523 600,00 504 341,40 504 341,40 19 258,60 19 258,60
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
культуры

341 0801 
0830144090 000 

000 21 000,00 21 000,00 13 500,00 13 500,00 7 500,00 7 500,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных

341 0801 
0830144090 200 21 000,00 21 000,00 13 500,00 - - 13 500,00 7 500,00 7 500,00



(муниципальных) нужд 000

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0801 
0830144090 240 

000 21 000,00 21 000,00 13 500,00 13 500,00 7 500,00 7 500,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0801 
0830144090 244 

225 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Прочие работы, услуги

341 0801 
0830144090 244 

226 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0801 
0830144090 244 

346 8 000,00 8 000,00 3 500,00 3 500,00 4 500,00 4 500,00

0840144091

341 0801 
0840144091 000 

000 502 600,00 502 600,00 490 841,40 490 841,40 11 758,60 11 758,60
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

341 0801 
0840144091 100 

000 188 612,35 188 612,35 188 612,35 188 612,35

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений

341 0801 
0840144091 110 

000 188 612,35 188 612,35 188 612,35 188 612,35

Заработная плата

341 0801 
0840144091 111 

211 145 005,00 145 005,00 145 005,00 145 005,00

Начисления на выплаты по оплате 
труда

341 0801 
0840144091 119 

213 43 607,35 43 607,35 43 607,35 43 607,35
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0801 
0840144091 200 

000 313 987,65 313 987,65 302 229,05 302 229,05 11 758,60 11 758,60

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0801 
0840144091 240 

000 313 987,65 313 987,65 302 229,05 302 229,05 11 758,60 11 758,60

Коммунальные услуги

341 0801 
0840144091 244 

223 207 003,00 207 003,00 206 924,98 206 924,98 78,02 ________ Z

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0801 
0840144091 244 

225 7 450,00 7 450,00 7 394,07 7 394,07 55,93 55,93

Прочие работы, услуги

341 0801 
0840144091 244 

226 85 000,00 85 000,00 84 910,00 84 910,00 90,00 90,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0801 
0840144091 244 5 000,00 5 000,00 3 000,00 _ _ 3 000,00 2 000,00 2 000,00



346

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов однократного 
применения

341 0801 
0840144091 244 

349 9 534,65 9 534,65 9 534,65 9 534,65
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

341 1400 
0000000000 000 

000
6 066 

560,00 6 066 560,00 6 066 560,00 6 066 560,00

Прочие межбюджетные трансферты 
общего характера

341 1403 
0000000000 000 

000
6 066 

560,00 6 066 560,00 6 066 560,00 6 066 560,00

9900020860

341 1403 
9900020860 000 

000 260 400,00 260 400,00 260 400,00 260 400,00

Межбюджетные трансферты

341 1403 
9900020860 500 

000 260 400,00 260 400,00 260 400,00 260 400,00

Субсидии

341 1403 
9900020860 520 

000 260 400,00 260 400,00 260 400,00 260 400,00
Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федерации

341 1403 
9900020860 521 

251 260 400,00 260 400,00 260 400,00 260 400,00

9900025810

341 1403 
9900025810 000 

000
5 806 

160,00 5 806 160,00 5 806 160,00 5 806 160,00

Межбюджетные трансферты

341 1403 
9900025810 500 

000
5 806 

160,00 5 806 160,00 5 806 160,00 5 806 160,00

Субсидии

341 1403 
9900025810 520 

000
5 806 

160,00 5 806 160,00 5 806 160,00 5 806 160,00
Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федерации

341 1403 
9900025810 521 

251
5 806 

160,00 5 806 160,00 5 806 160,00 5 806 160,00

Результат исполнения бюджета
(дефицит/профицит) 450 X X X 458 886,84 - - 458 886,84 X X



3. Источники финансирования дефицита бюджета
Форма 0503127 
с.З

Наименование показателя
Код

строки

Код источника 
финансирования по 

бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения
через

финансовые
органы

через 
банковски 

е счета

некассовы
е

операции
итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Источники финансирования дефицита бюджета - 
всего

500 X “ -458 886,84 “ “ -458 886,84 "

в том числе:
источники внутреннего финансирования бюджета

520 X ” ~ “ “ ” “

из них:
источники внешнего финансирования бюджета 620 X - - - - - -

из них:
Изменение остатков средств 700 - X - - - -
увеличение остатков средств 710 - X - - - X
уменьшение остатков средств 720 - X - - - X

Изменение остатков по расчетам 
(стр.810 +  820) 800 X X -458 886,84 _ _ -458 886,84 X

изменение остатков по расчетам с органами, 
организующими исполнение бюджета 
(стр.811 + 812) 810 X X -458 886,84 X -458 886,84 X

из них:
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток 
счета 121002000) 811 X X -12 582 482,90 X -12 582 482,90 X

уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток 
счета 130405000) 812 X X 12 123 596,06 _ X 12 123 596,06 X

Изменение остатков по внутренним расчетам 
(стр.821 + стр. 822), 820 X X X . _ _ X

в том числе:
увеличение остатков по в^ренним расчетам 821 X X X _ _ _ X
уменьшение остатков по/внмгрень(им расчетам 822 X X X - - - X

Руководитель

Главный бухгалтер
,ля /PV-

М
'й Э Д Ы '" .

Jt .ji




